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INFORMĀCIJA PAR VECĀKU LĪDZDALĪBAS MAKSĀJUMIEM 

PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRA 
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMĀS 

 

Noteikts saskaņā ar  

 “Noteikumi par Preiļu novada bērnu un jauniešu centra audzēkņu  

likumisko pārstāvju līdzdalības maksājumiem interešu izglītības programmās” 

(apstiprināts ar Preiļu novada domes 29.09.2022. sēdes lēmumu, protokols Nr.19., 9.§) 
 

 

 

 

 

 

 

  

Līdzdalības maksājums tiek 

iekasēts par mācību gada  8 

mēnešiem (oktobris-maijs) un 

par nodarbībām vasarā, ja 

tādas tiek organizētas. 

 
Ja audzēknis attaisnoti (iesniedzot ģimenes ārsta vai prombūtni 

attaisnojošu izziņu) nav apmeklējis nodarbības un kavējuma 

periods ilgāks par septiņām dienām, par kavējuma periodu 

līdzdalības maksājums netiek aprēķināts.  

No līdzdalības maksājuma 100% apmērā tiek atbrīvots audzēknis,  

 kuram ir noteikta invaliditāte; 

 kurš atrodas aizbildniecībā vai ievietots audžuģimenē; 

 no ģimenes, kurai piešķirts trūcīgas, maznodrošinātas ģimenes statuss; 

 kurš ir Ukrainas civiliedzīvotājs,   

Atvieglojumu 50% apmērā ir tiesības 

saņemt Preiļu novadā deklarētam 

audzēknim no ģimenes, kura audzina 3 

(trīs) un vairāk bērnus.  

Par īpašiem sasniegumiem un aktivitāti, pamatojoties uz 

izglītības iestādes pedagoģiskās padomes lēmumu un direktora 

rīkojumu, audzēkni var atbrīvot no līdzdalības maksājuma 50% 

vai 100% apmērā uz laiku līdz 3 mēnešiem. 

Ja audzēknis, kas deklarēts Preiļu 

novadā, apgūst vairākas interešu  

izglītības programmas, tad līdzdalības 

maksājums ir jāmaksā tikai par 

vienu interešu izglītības programmu 
(kurā ir noteikts lielākais līdzdalības 

maksājums). 

Ja līdzdalības maksājums nav samaksāts 

3 (trīs) mēnešus pēc kārtas un nav veikta 

rakstiska vienošanās par parāda 

samaksas kārtību, parāda piedziņa tiek 

risināta LR normatīvajos aktos noteiktā 

kārtībā.  

Par iespēju darboties kādā pulciņā var 

interesēties visu mācību gadu.  

 

Līdz mēneša 10.datumam audzēkņa vecāki  iesniegumā 

norādītajā e-pasta adresē saņems RĒĶINU par līdzdalības 

maksājumu interešu izglītības pulciņā.  

Līdzdalības maksājumu jāveic bezskaidras naudas norēķinu 

veidā, pamatojoties uz izsniegto RĒĶINU, līdz rēķinā 

norādītajam datumam.  

 

Atvieglojumus pieprasa viens no vecākiem vai audzēknis, ja viņš 

ir sasniedzis 18 gadu vecumu, iesniedzot iesniegumu (veidlapa 

pieejama ww.preili.lv vai klātienē BJC) izglītības iestādes 

direktoram.  

IKMĒNEŠA LĪDZDALĪBAS MAKSĀJUMS  
 

 

Darbnīca “ES PROTU!” 3,00  EURO Pulciņš “CEĻOJUMS” 4,00  EURO 

ZĪMĒŠANAS pulciņš 3,00  EURO DAMBRETE 4,00  EURO 

Popgrupa “LĀSĪTES” 3,00  EURO KERAMIKA 4,00  EURO 

Vokālā studija “MAZĀS LĀSĪTES” 4,00  EURO 
Pārējās interešu izglītības 

programmas bezmaksas 

Aicinām  

REGULĀRI sekot  informācijai  

www.e-klase.lv 
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